

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
"НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА № 1 ИМ. П.П. КАЩЕНКО"

Таблица 1														
Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)											
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4					
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10					
Рабочие места (ед.)	57	57	0	18	21	3	15	0	0					
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	87	87	0	18	27	3	39	0	0					
из них женщины	70	70	0	12	24	3	31	0	0					
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0					
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0					

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		01. Психоневрологическое диспансерное отделение														02. Приемное отделение									
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
0108	Администратор	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
0109	Врач-сексолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
0110	Уборщик служебных помещений	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
0208	Врач-психиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
0209	Уборщик служебных помещений	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
0504	Уборщик служебных помещений	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Таблица 2

		06. 2 психиатрическое отделение																								
0610А	Уборщик служебных помещений	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0611А	Уборщик служебных помещений	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		07. 3 психиатрическое отделение																								
0710	Уборщик служебных помещений	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		08. 4 психиатрическое отделение																								
0810А	Врач-психиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0811А	Врач-психиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0812	Уборщик служебных помещений	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		09. 5 психиатрическое отделение																								
0910	Уборщик служебных помещений	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		11. 6 психиатрическое отделение																								
1109А	Уборщик служебных помещений	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		12. 7 психиатрическое отделение																								
1210А	Уборщик служебных помещений	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		13. 8 психиатрическое отделение																								
1309А	Уборщик служебных помещений	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		14. 9 психиатрическое отделение																								
1409А	Уборщик служебных помещений	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1410А	Уборщик служебных помещений	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		15. 12 психиатрическое отделение																								
1510А	Уборщик служебных помещений	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1511А	Уборщик служебных помещений	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		16. 13 психиатрическое отделение																								
1609	Уборщик служебных помещений	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		17. Отделение амбулаторной судбно-психиатрической экспертизы																								
1705	Уборщик служебных помещений	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		18. Аптека																								
1806	Провизор-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1807	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		19. Физиотерапевтический кабинет																								
1906	Врач-физиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
		21. Общебольничный медицинский персонал																								
2116	Врач-эпидемиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
		22. Общебольничный немедицинский персонал																								
2218	Агент по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2219А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2220А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2226А	Медицинский психолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2227А	Медицинский психолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2228А	Медицинский психолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2229А	Медицинский психолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2*	3.1	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2230А	Медицинский психолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2231А	Медицинский психолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

24. Организационно-методический отдел

2402	Заведующий организационно-методическим отделом — врач-психиатр	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2403	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2404A	Врач-психиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2405A	Врач-психиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2406	Статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
27. Кабинет мелко-психосоциальной работы																				
2703	Заведующий кабинетом-врач-психиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2704	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2705	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28. Служба кондиционирования воздуха и отопления																				
2804	Рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30. Технический отдел																				
3002	Начальник технического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3003	Облицовщик-плиточник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3004A	Маляр (строительный)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3005A	Маляр (строительный)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3006A	Маляр (строительный)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3007A	Кровельщик-плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3008A	Кровельщик-плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3009	Каменщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31. Энергетическая служба																				
3101	Начальник энергетической службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32. Контрактная служба																				
3201A	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3202A	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33. Административно-управленческий персонал																				
3301	Технический специалист по информационным системам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3302	Специалист по информационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.05.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинскому делу

инской части

(должность)

(подпись)

Бузуева Наталья Игоревна

(Ф.И.О.)

22.05.2023

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Котомина Елена Викторовна

(Ф.И.О.)

22.05.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по персоналу (должность)		Сюбаева Светлана Закировна (Ф.И.О.)	22.05.2023 (дата)
Главный бухгалтер (должность)		Заварзина Ольга Федоровна (Ф.И.О.)	22.05.2023 (дата)
Заместитель главного врача по экономическим вопросам (должность)		Кудряшова Наталья Александровна (Ф.И.О.)	22.05.2023 (дата)
Специалист по охране труда (должность)		Кузнецова Марина Валерьевна (Ф.И.О.)	22.05.2023 (дата)
Заведующий рентгенокабинетом, врач-рентгенолог, председатель профсоюзного комитета (должность)		Репина Надежда Валентиновна (Ф.И.О.)	22.05.2023 (дата)
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: 5962 (№ в реестре экспертов)		Елехина Ю.А. (Ф.И.О.)	22.05.2023 (дата)